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U.R.P.C./U.P.T.A.           
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni, contenente le norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche ed in particolare l’art. 52, 
comma 1 bis; 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Università del 16.10.2008 che riordina e presenta in modo sistematico ed 
unitario anche tutte le disposizioni di fonte negoziale riferibili a contratti, accordi od interpretazioni autentiche 
fin qui intervenute tra l’ARAN e le OO.SS. di Comparto; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Università del 12.3.2009, biennio economico 2008/2009 che, all’art. 1, comma 4, 
testualmente dispone: “per quanto non previsto dal presente contratto, restano in vigore le norme del 
C.C.N.L. 16.10.2008”; 
VISTO l’art. 79 del predetto C.C.N.L. Comparto Università del 16.10.2008 che detta disposizioni in merito alla 
progressione economica all’interno della categoria, ed in particolare il comma 2 che testualmente dispone 
“Nell’ambito della categoria i passaggi a posizione economica immediatamente superiore avverranno 
attraverso meccanismi selettivi, attivati con cadenza annuale, sulla base della compatibilità finanziaria […] 
con decorrenza fissa al primo gennaio. […].”; 
VISTO altresì l’art. 82 del sopracitato C.C.N.L. in argomento che fissa in maniera tassativa i criteri generali 
per la selezione ai fini delle progressioni economiche all’interno di ciascuna categoria, eventualmente 
integrabili in sede di contrattazione integrativa; 
VISTO l’art. 4 del CCNL Comparto Università del 16.10.08 che, al comma 2, lett. C), prevede lo svolgimento 
della contrattazione integrativa sui criteri generali per la selezione ai fini delle progressioni economiche 
all’interno di ciascuna categoria, secondo quanto previsto dal sopracitato art. 82, comma 1; 
VISTO il Decreto Legge n. 78 del 31.05.2010, convertito, con modificazioni, nella Legge n. 122 del 
30.07.2010 ed, in particolare, l’art. 9, rubricato “Contenimento delle spese in materia di impiego pubblico”, 
che ai commi 1 e 21 testualmente recita: 
comma 1 – “Per gli anni 2011, 2012 e 2013 il trattamento economico complessivo dei singoli dipendenti, […], 
ivi compreso il trattamento accessorio […] non può superare, in ogni caso, il trattamento ordinariamente 
spettante per l’anno 2010 […];  
comma 21 - “[…]Per il personale contrattualizzato le progressioni di carriera comunque denominate ed i 
passaggi tra le aree eventualmente disposte negli anni 2011, 2012 e 2013 hanno effetto, per i predetti anni, ai 
fini esclusivamente giuridici”; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 122 del 4 settembre 2013 - adottato in attuazione di 
quanto previsto dall’art. 16, comma 1, del Decreto Legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito, con modificazioni, 
dalla Legge 15 luglio 2011, n. 111 - ed in particolare l’art. 1, comma 1, lettera a), che ha previsto che le 
disposizioni recate dal sopracitato art. 9, comma 21, del Decreto Legge n. 78 del 31.05.2010, convertito con 
modificazioni, nella Legge n. 122 del 30.07.2010, siano prorogate fino al 31.12.2014; 
VISTA, altresì, la Circolare n. 12 del 15.04.2011 con la quale il Ministero dell’Economia e delle Finanze – 
IGOP, nel fornire chiarimenti in merito alla norma sopracitata, ha puntualizzato, tra l’altro, quanto segue: 

- “[…] l’espressione progressioni di carriera comunque denominate, relativamente al personale 
contrattualizzato, è da intendersi riferita anche ai passaggi all’interno delle aree […]”; 

- “[…] in sede di utilizzo delle risorse per il trattamento accessorio per ciascuno degli anni 2011-2012-
2013, qualora le amministrazioni intendano programmare – sia pure solo ai fini giuridici stante il 
blocco degli effetti economici disposto dal comma 21 dello stesso art. 9 - progressioni economiche 
all’interno delle aree professionali, le stesse dovranno quantificare i relativi oneri finanziari […]”; 

VISTO il D.D. n. 953 del 08/07/2011 con il quale è stato costituito, in applicazione dei CC.CC.NN.LL. vigenti, 
il fondo per le progressioni economiche  e per la produttività collettiva e individuale anno 2011, debitamente 
certificato dal Collegio dei Revisori dei Conti con verbale n. 30 del 20.09.2011, dal quale si evince, tra l’altro, 
la componente destinata alle progressioni orizzontali; 
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VISTA l’ipotesi di intesa tra la delegazione di parte pubblica e la delegazione di parte sindacale C.G.I.L., 
C.I.S.L., U.I.L., CSA di C.I.S.A.L., CONFSAL Federazione SNALS Università/CISAPUNI, USB e RSU, 
sottoscritta in data 23/10/2012; 
VISTA la delibera n. 14 del 29.11.2012 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha autorizzato la 
sottoscrizione, in via definitiva, della suindicata ipotesi di intesa, subordinatamente al parere del Collegio dei 
Revisori dei Conti di questo Ateneo; 
VISTO il verbale n. 9 del 21.10.2013 del Collegio dei Revisori dei Conti; 
VISTA l’intesa, sottoscritta in data 05.11.2013, tra la delegazione di parte pubblica e le predette OO.SS. e la 
RSU, nella quale è, tra l’altro, disposto che i vincitori delle selezioni saranno inquadrati con decorrenza dal 
01.01.2011, esclusivamente ai fini giuridici, ai sensi dell’art. 9, comma 21, ultimo periodo del D.L. n. 78/2010, 
convertito con modificazioni con Legge n. 122/2010; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 1502 del 15.11.2013 con il quale, in attuazione della sopracitata 
intesa, è stata indetta presso questa Università una selezione, per titoli e prova scritta, finalizzata alla 
progressione economica all’interno della categoria EP, destinata esclusivamente al personale tecnico-
amministrativo ivi indicato; 
VISTO l’art. 4 del suddetto Decreto del Direttore Generale n. 1502 del 15.11.2013 che dispone, a prescindere 
dall’area di appartenenza, il seguente numero di passaggi alle posizioni economiche immediatamente 
superiori messi a selezione: 
 

EP1 EP2 112 
EP2 EP3 62 
EP3 EP4 18 
EP4 EP5 10 
EP5 EP6 13 
EP6 EP7 10 

 
VISTO l’art. 2 del suindicato Decreto del Direttore Generale n. 1502/2013 che dispone, tra l’altro, che la 
selezione si intenderà superata se il candidato avrà riportato complessivamente, tra la valutazione dei titoli e 
la prova scritta, almeno un punteggio di 40 punti su un massimo di 100 disponibili 
ESAMINATI i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione 
esaminatrice, nominata con Decreto del Direttore Generale n. 243 del 26.02.2014; 
VISTO l’art. 7 del predetto D.G. n. 1502/2013 che prevede, tra l’altro, che il Direttore Generale, con proprio 
provvedimento: 

- approva gli atti della procedura selettiva; 
- formula la graduatoria generale di merito; 
- dichiara i relativi vincitori, sempre che gli stessi siano in possesso dei requisiti di cui all’art. 1 del 

bando di selezione; 
- dispone l’inquadramento, a decorrere dal 01.01.2011, nella posizione economica immediatamente 

superiore rispetto a quella rivestita alla data del 31.12.2010, ferma restando l’area di appartenenza, ai 
soli fini giuridici ai sensi dell’art. 9, comma 21, ultimo periodo, del D.L.  78/2010, convertito in Legge 
122/2010 e s.m.i.; 

CONSIDERATO, pertanto, alla luce del vigente quadro normativo sopra illustrato, di dover disporre gli 
inquadramenti in questione con decorrenza dal 01/01/2011 ai soli fini giuridici e, a decorrere dal 01/01/2015 
anche agli effetti economici;  
VISTO il medesimo art. 7 che prevede al comma 2,  che “a parità di punteggio, la preferenza è determinata 
dalla minore età; in subordine la preferenza è determinata dalla maggiore anzianità complessiva di servizio, 
maturata alla data del 31.12.2010”; 
VISTO inoltre il documento "Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e 
documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da 
altri enti obbligati" adottato dal Garante per la Protezione di dati personali con provvedimento n. 243 del 15 
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maggio 2014 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 2014, e, in particolare, il punto 3.b.  
della Parte Seconda, rubricato “Graduatorie”, che fissa  criteri e limiti in merito all’obbligo di pubblicazione 
degli esiti delle prove concorsuali e delle graduatorie finali di concorsi e selezioni pubbliche; 
EFFETTUATE tutte le necessarie verifiche rispetto a quanto disposto dal sopracitato art. 7; 

D E C R E T A 
 

Art. 1 Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti della selezione, per titoli, ex art. 79 del 
C.C.N.L. Comparto Università del 16.10.2008, finalizzata al passaggio alle posizioni economiche 
immediatamente superiori, indetta con D.D. n. 1502 del 15.11.2013, all’interno della categoria EP 
come di seguito specificato, le cui graduatorie generali di merito sono le seguenti: 
 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica EP1 alla posizione economica EP2 
per n. 112 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA 
VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 57961 SALDALAMACCHIA GENNARO 10/11/1953 NAPOLI 86,3/100 
2 57765 CERBONE ANNA MARIA 28/03/1957 NAPOLI 85,6/100 
3 58048 BARONE GIOVANNI BATTISTA 11/01/1965 PIANO DI SORRENTO 82/100 
4 58581 POLLIO PAOLA 07/08/1971 VICO EQUENSE 80,3/100 
5 57417 IZZO AMERIGO 07/01/1967 BOSCOREALE 80/100 
6 57957 ROMANO MASSIMO 22/09/1953 NAPOLI 78,7/100 
7 57907 AULETTA GENNARO 25/03/1956 NAPOLI 77,9/100 
8 57825 LOSI MARIA ANGELA 23/05/1959 NAPOLI 77,7/100 
9 56384 MARTELLO ANNA 23/01/1957 NAPOLI 74,7/100 
10 57927 PRASTARO MARIA 22/05/1959 NAPOLI 73,9/100 
11 57742 BELLINI MARCELLO 25/12/1954 COSENZA 73,5/100 
12 54199 RONCA MARIA GRAZIA 05/09/1958 NAPOLI 72/100 
13 57962 SALVATORE GIUSEPPE 11/04/1955 NAPOLI 70,5/100 
14 57272 MUOIO ROSA 11/06/1966 SALERNO 70,4/100 
15 58836 FORLANI ADRIANA 21/05/1974 NAPOLI 69,8/100 
16 57766 GENOVESE SALVATORE 26/08/1956 TORRE ANNUNZIATA 69,5/100 

17 58538 CAPORASO MARIA GIOVANNA 07/04/1959 CAMPOLI DEL MONTE 
TABURNO 

69,3/100 

18 58744 IMPROTA ROBERTA 
(precede per minore età) 

06/07/1968 NAPOLI 68,4/100 

19 54505 DE PIETRO CLAUDIO 13/01/1956 ROCCABASCERANA 68,4/100 
20 54602 DI CLEMENTE ENRICO 21/03/1958 NAPOLI 67,4/100 
21 57472 FERRARA LUCIA 21/04/1959 NAPOLI 67,3/100 
22 79203 BISESTI VINCENZO 12/08/1952 NAPOLI 66,4/100 
23 58758 RANDAZZO LOREDANA 02/05/1973 NAPOLI 66,3/100 

24 57898 SALERNO GRAZIA 
(precede per minore età) 

18/04/1959 NAPOLI 55/100 

25 57845 LIGUORI VINCENZO 
(precede per minore età) 

16/02/1956 SALERNO 55/100 

26 57839 MANFREDINI SERGIO 02/11/1953 PORTICI 55/100 
 
B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica EP2 alla posizione economica EP3 
per n. 62 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA 
VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 58024 SANTOMAURO MAURIZIO 10/07/1955 SALERNO 90,8/100 
2 57862 LA MANNA SALVATORE 01/05/1957 NAPOLI 83/100 
3 57476 GAROFALO MARIA ANTONIETTA 14/06/1959 NAPOLI 82,7/100 
4 55389 UCCELLA DANIELA 03/12/1966 PERUGIA 82,1/100 
5 57881 CATALANO CLAUDIO 13/06/1954 CASERTA 80,05/100 
6 58752 DE SIMONE LUISA 24/02/1970 CERCOLA 79,9/100 
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N MATRICOLA NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA 
VOTAZIONE 
RIPORTATA 

7 58033 VARVARO SIMONETTA 30/06/1960 SVIZZERA 79,9/100 
8 82885 TURANO FEDERICO 24/04/1960 LUZZI 78,4/100 
9 58493 NASTRI FILIPPO 23/11/1964 NAPOLI 78,3/100 
10 54101 BERNARDO CONCETTA 27/08/1958 VICO EQUENSE 76,4/100 
11 58751 MOZZILLO DAVIDE 10/10/1974 NAPOLI 76/100 
12 57859 MARINO GILDA 27/06/1956 NAPOLI 75,7/100 
13 57663 SAPORITO LUCIANO 21/04/1968 CASTELLAMMARE DI STABIA 75,4/100 
14 57832 DILILLO SAVERIO 12/02/1955 NAPOLI 74,8/100 

15 54349 PERSICO MARIAROSARIA 
(precede per minore età) 

15/11/1961 NAPOLI 74,1/100 

16 57905 GERUNDO GIUSTO 29/06/1955 NAPOLI 74,1/100 
17 56548 MAZZARELLA LUCIANA 19/09/1959 NAPOLI 73,8/100 
18 95011 CONTI ANNA 28/07/1954 NAPOLI 73,6/100 
19 54371 TRIUNFO LUISA 08/03/1963 SAN GIORGIO A CREMANO 73,25/100 
20 54346 ESPOSITO ANNA MARIA 24/11/1960 NAPOLI 72,9/100 
21 56329 ESPOSITO LUCIA 03/11/1970 CASERTA 72,5/100 
22 57915 BALZANO CARMELA 16/07/1968 TORRE ANNUNZIATA 72,2/100 
23 54107 SECCIA DANIELA 15/10/1958 NAPOLI 72,1/100 
24 58143 IOVINO CARMELA 07/04/1962 SAN GIUSEPPE VESUVIANO 71/100 
25 59248 BAIANO ANTONIO 04/06/1970 VILLARICCA 70,9/100 
26 56507 DE VITO BENEDETTO 02/03/1958 NAPOLI 70,7/100 
27 54135 BUONADONNA FRANCESCO 20/10/1959 NAPOLI 70/100 
28 57754 ZARULLI SANDRO 09/11/1955 NAPOLI 69,5/100 
29 59108 DE SANTIS EMILIA 12/04/1964 NAPOLI 68,6/100 
30 59109 D'ESPOSITO LUCIA 21/01/1960 NAPOLI 68/100 

31 56739 PATRONI GRIFFI FILOMENA 
(precede per minore età) 

09/09/1958 NAPOLI 67,5/100 

32 57901 LAURO MARIO 16/01/1953 NAPOLI 67,5/100 
33 57849 RIGANTI CARLA 31/10/1957 SALERNO 55/100 

 
C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica EP3 alla posizione economica EP4 
per n. 18 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA 
VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 77915 MAROTTA GENNARO 26/01/1952 NAPOLI 75,5/100 
2 95015 ONORATI ANNA MARIA 29/07/1952 FIUGGI 69,9/100 
3 80397 CALABRO' GABRIELLA CARMELA 06/01/1953 PALMI 51/100 

 
D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica EP4 alla posizione economica EP5 
per n. 10 posti 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA 
VOTAZIONE 
RIPORTATA 

1 73067 VITTORIA SERGIO 16/12/1952 NAPOLI 65,5/100 
 
Art. 2 Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 

delle rispettive selezioni tutti i nominativi indicati al precedente Art. 1). 
 
 Art. 3 Ai sensi del combinato disposto dell’art. 9, commi 1 e 21, del D.L. n. 78/2010, convertito con 

modificazioni nella Legge n. 122/2010, e dell’art.1, comma 1, lettera a), del Decreto del Presidente 
della Repubblica  n.122 del 4 settembre 2013, il personale tecnico-amministrativo di seguito 
elencato è inquadrato, ai soli fini giuridici, a decorrere dal 01.01.2011 e fino al 31.12.2014, nella 
posizione economica e nell’area di seguito riportate.  
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Inquadramento nella cat. EP, posizione economica EP2 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA AREA 

1 57907 AULETTA GENNARO 25/03/1956 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

2 58048 BARONE GIOVANNI 
BATTISTA 

11/01/1965 PIANO DI SORRENTO Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

3 57742 BELLINI MARCELLO 25/12/1954 COSENZA Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

4 79203 BISESTI VINCENZO 12/08/1952 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

5 58538 CAPORASO MARIA 
GIOVANNA 

07/04/1959 CAMPOLI DEL MONTE TABURNO Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

6 57765 CERBONE ANNA 
MARIA 

28/03/1957 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

7 54505 DE PIETRO CLAUDIO 13/01/1956 ROCCABASCERANA Area biblioteche 

8 54602 DI CLEMENTE 
ENRICO 

21/03/1958 NAPOLI Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

9 57472 FERRARA LUCIA 21/04/1959 NAPOLI Area biblioteche 

10 58836 FORLANI ADRIANA 21/05/1974 NAPOLI 

Dal 01/01/2011 al 10/06/2012 
Area tecn.,tecn.- scient.ed 

elab.dati, dall’11/06/2012 Area 
Amministrativa-gestionale 
(giusto D.A. n. 877/2012) 

11 57766 GENOVESE 
SALVATORE 

26/08/1956 TORRE ANNUNZIATA Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

12 58744 IMPROTA ROBERTA 06/07/1968 NAPOLI Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

13 57417 IZZO AMERIGO 07/01/1967 BOSCOREALE Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

14 57845 LIGUORI VINCENZO 16/02/1956 SALERNO Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

15 57825 LOSI MARIA ANGELA 23/05/1959 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

16 57839 MANFREDINI SERGIO 02/11/1953 PORTICI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

17 56384 MARTELLO ANNA 23/01/1957 NAPOLI Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

18 57272 MUOIO ROSA 11/06/1966 SALERNO Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

19 58581 POLLIO PAOLA 07/08/1971 VICO EQUENSE Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

20 57927 PRASTARO MARIA 22/05/1959 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

21 58758 
RANDAZZO 
LOREDANA 02/05/1973 NAPOLI 

Dal 01/01/2011 al 14/03/2011 
Area tecn.,tecn.- scient.ed 

elab.dati, dal 15/03/2011 Area 
Amministrativa-gestionale 
(giusto D.A. n. 163/2011) 

22 57957 ROMANO MASSIMO 22/09/1953 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

23 54199 RONCA MARIA 
GRAZIA 

05/09/1958 NAPOLI Area biblioteche 

24 57961 SALDALAMACCHIA 
GENNARO 

10/11/1953 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

25 57898 SALERNO GRAZIA 18/04/1959 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

26 57962 SALVATORE 
GIUSEPPE 

11/04/1955 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 
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Inquadramento nella cat. EP, posizione economica EP3 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA AREA 

1 59248 BAIANO ANTONIO 04/06/1970 VILLARICCA Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

2 57915 BALZANO CARMELA 16/07/1968 TORRE ANNUNZIATA Area amministrativa-gestionale 

3 54101 BERNARDO 
CONCETTA 

27/08/1958 VICO EQUENSE Area amministrativa-gestionale 

4 54135 BUONADONNA 
FRANCESCO 

20/10/1959 NAPOLI Area amministrativa-gestionale 

5 57881 CATALANO CLAUDIO 13/06/1954 CASERTA Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

6 95011 CONTI ANNA 28/07/1954 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

7 59108 DE SANTIS EMILIA 12/04/1964 NAPOLI Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

8 58752 DE SIMONE LUISA 24/02/1970 CERCOLA Area amministrativa-gestionale 

9 56507 DE VITO BENEDETTO 02/03/1958 NAPOLI Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

10 59109 D'ESPOSITO LUCIA 21/01/1960 NAPOLI Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

11 57832 DILILLO SAVERIO 12/02/1955 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

12 54346 ESPOSITO ANNA 
MARIA 

24/11/1960 NAPOLI Area amministrativa-gestionale 

13 56329 ESPOSITO LUCIA 03/11/1970 CASERTA Area amministrativa-gestionale 

14 57476 GAROFALO MARIA 
ANTONIETTA 

14/06/1959 NAPOLI Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

15 57905 GERUNDO GIUSTO 29/06/1955 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

16 58143 IOVINO CARMELA 07/04/1962 SAN GIUSEPPE VESUVIANO Area amministrativa-gestionale 

17 57862 LA MANNA 
SALVATORE 

01/05/1957 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

18 57901 LAURO MARIO 16/01/1953 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

19 57859 MARINO GILDA 27/06/1956 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

20 56548 MAZZARELLA 
LUCIANA 

19/09/1959 NAPOLI Area amministrativa-gestionale 

21 58751 MOZZILLO DAVIDE 10/10/1974 NAPOLI Area amministrativa-gestionale 
22 58493 NASTRI FILIPPO 23/11/1964 NAPOLI Area amministrativa-gestionale 

23 56739 PATRONI GRIFFI 
FILOMENA 

09/09/1958 NAPOLI Area amministrativa-gestionale 

24 54349 PERSICO 
MARIAROSARIA 

15/11/1961 NAPOLI Area amministrativa-gestionale 

25 57849 RIGANTI CARLA 31/10/1957 SALERNO Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

26 58024 SANTOMAURO 
MAURIZIO 

10/07/1955 SALERNO Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

27 57663 SAPORITO LUCIANO 21/04/1968 CASTELLAMMARE DI STABIA Area amministrativa-gestionale 
28 54107 SECCIA DANIELA 15/10/1958 NAPOLI Area amministrativa-gestionale 
29 54371 TRIUNFO LUISA 08/03/1963 SAN GIORGIO A CREMANO Area amministrativa-gestionale 
30 82885 TURANO FEDERICO 24/04/1960 LUZZI Area amministrativa-gestionale 
31 55389 UCCELLA DANIELA 03/12/1966 PERUGIA Area amministrativa-gestionale 

32 58033 VARVARO 
SIMONETTA 

30/06/1960 SVIZZERA Area amministrativa-gestionale 

33 57754 ZARULLI SANDRO 09/11/1955 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 
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Inquadramento nella cat. EP, posizione economica EP4 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA AREA 

1 80397 
CALABRO' 
GABRIELLA 
CARMELA 

06/01/1953 PALMI 
Area medico-odontoiatrica e 

socio-sanitaria 

2 77915 MAROTTA GENNARO 26/01/1952 NAPOLI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

3 95015 ONORATI ANNA 
MARIA 

29/07/1952 FIUGGI Area medico-odontoiatrica e 
socio-sanitaria 

 
Inquadramento nella cat. EP, posizione economicaEP5 
 

N MATRICOLA NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA AREA 

1 73067 VITTORIA SERGIO 16/12/1952 NAPOLI Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati 

 
Art. 4 Gli inquadramenti disposti con il sopracitato art. 3 esplicheranno anche gli effetti economici, a 

decorrere dal 01.01.2015, fermo restando eventuali provvedimenti già disposti ed incidenti sull’anno 
2015 e seguenti. 

Art. 5 In attuazione di quanto disposto dall’art. 7 del bando, di cui in premessa, indetto con decreto del 
Direttore Generale n. 1502 del 15.11.2013, al dipendente sarà data comunicazione scritta 
dell’inquadramento disposto con il presente provvedimento, unicamente tramite cedolino paga. 

Art. 6  Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità giudiziaria competente entro 
il termine di legge, decorrente dalla data di pubblicazione del provvedimento medesimo all’Albo 
Ufficiale dell’Ateneo. 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 dott.ssa MARIA LUIGIA LIGUORI  

Ripartizione Personale Contrattualizzato, Trattamento  
Pensionistico ed Affari Speciali 
Dirigente: Dott.ssa Gabriella FORMICA 
Unità organizzative responsabili del procedimento, per le  
parti di propria competenza: 
Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 
dott.ssa Carmela SORVILLO, Capo dell’Ufficio 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
dott.ssa Gabriella FORMICA, Capo dell’Ufficio ad interim 
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